
                                                                                                                                                     
 
 
 

 Uchwała Nr 21/45/2011 
                                        Zarządu Powiatu w Kluczborku 

    z dnia 6 lipca 2011 r. 
 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

 
Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. – Karta  Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami ) 
– uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 
 
Zarząd Powiatu w  Kluczborku powołuje Komisję Egzaminacyjną, która przeprowadzi 
postępowanie egzaminacyjne dla nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
§ 2 

 
   Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Wojewódzkiego Ośrodka   
   Dokształcania Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku, Pani Barbary Szczepkowskiej                                             
   nauczyciela teoretycznych przedmiotów zawodowych:   
   

1. Rozalia Słoniowska, inspektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego  
w Kluczborku – przewodnicząca,   
2. Wiesław Solarewicz – dyrektor szkoły , 
3. Anna Dzierżan – ekspert, 
4. Jacek Dziedzic– ekspert, 
5. Olimpia Matys - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty.     
 
§ 3 

 
   Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Wojewódzkiego Ośrodka  

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku, Pana Szymona Kosiarskiego,   
nauczyciela teoretycznych przedmiotów zawodowych:   

                                              
1. Rozalia Słoniowska, inspektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego 
w Kluczborku – przewodnicząca,   
2. Wiesław Solarewicz – dyrektor szkoły , 
3. Anna Dzierżan – ekspert, 
4. Jacek Dziedzic– ekspert, 
5. Olimpia Matys - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty.   
 
§ 4 

 
   Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Wojewódzkiego Ośrodka   

Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku, Pani Magdaleny Pankiewicz,   
nauczyciela wychowawcy:   

                                              
   

1. Rozalia Słoniowska, inspektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego  
w Kluczborku – przewodnicząca,   
2. Wiesław Solarewicz – dyrektor szkoły , 

 



3. Jolanta Horbowy Buska – ekspert, 
4. Anna Dzierżan– ekspert, 
5. Olimpia Matys - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty.   
 

 
§ 5 

 
   Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół   
   Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku, Pani Krystyny Litner, nauczyciela praktycznej  
   nauki zawodu:   
   

1. Rozalia Słoniowska, inspektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego  
w Kluczborku – przewodnicząca,   
2. Ewa Sygulla – dyrektor szkoły , 
3. Anna Dzierżan – ekspert, 
4. Jacek Dziedzic– ekspert, 
5. Olimpia Matys - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty.   
 
§ 6 
 

   Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół  
   Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku, Pani Renaty Perużyńskiej, nauczyciela  
   praktycznej nauki zawodu:   
   

1. Rozalia Słoniowska, inspektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego 
 w Kluczborku – przewodnicząca,   
2. Ewa Sygulla – dyrektor szkoły , 
3. Anna Dzierżan – ekspert, 
4. Jacek Dziedzic– ekspert, 
5. Olimpia Matys - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty.   
 
§ 7 
 

   Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół  
   Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kluczborku, Pani Anny Młynek, nauczyciela języka  
   niemieckiego:   
   

1. Rozalia Słoniowska, inspektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego 
 w Kluczborku – przewodnicząca,   
2. Ewa Sygulla – dyrektor szkoły , 
3. Urszula Scholz Mazurkiewicz – ekspert, 
4. Zofia Gońda Ciupa– ekspert, 
5. Gabriela Kobaka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty.   
 
§ 8 
 

   Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół 
   Licealno- Technicznych w Kluczborku, Pani Joanny Teodorowskiej, nauczyciela języka     
   niemieckiego:   
   

1. Rozalia Słoniowska, inspektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego 
w Kluczborku  – przewodnicząca,   
2. Anna Töppich –  zastępca dyrektora szkoły , 
3. Urszula Scholz Mazurkiewicz – ekspert, 
4. Zofia Gońda Ciupa– ekspert, 
5. Gabriela Kobaka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty.   
 

 



§ 9 
 

   Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Licealno- 
   Technicznych w Kluczborku, Pani Agnieszki Ziółkowskiej, nauczyciela wychowania       
   fizycznego:   
   

1. Rozalia Słoniowska, inspektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego  
w Kluczborku  – przewodnicząca,   
2. Anna Töppich –  zastępca dyrektora szkoły , 
3. Jacek Pietroszek – ekspert, 
4. Elżbieta Siemońska– ekspert, 
5. Gabriela Kobaka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty.   
 
§ 10 
 

   Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Licealno-  
   Technicznych w Kluczborku, Pani Agnieszki Firszt, nauczyciela biologii i doradztwa   
   zawodowego:   
   

1. Rozalia Słoniowska, inspektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego 
w Kluczborku – przewodnicząca,   
2. Anna Töppich –  zastępca dyrektora szkoły , 
3. Jacek Pietroszek – ekspert, 
4. Elżbieta Siemońska– ekspert, 
5. Gabriela Kobaka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty.  
 
§ 11 
 

   Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Specjalnego Ośrodka  
   Szkolno - Wychowawczego w Kluczborku, Pani Laury Ciossek, nauczyciela wychowawcy:   
   

1. Rozalia Słoniowska, inspektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego 
w Kluczborku – przewodnicząca,   
2. Krystyna Napp Marczinska – dyrektor szkoły , 
3. Jolanta Horbowy Buska – ekspert, 
4. Barbara Gułowska Dybek – ekspert, 
5. Olimpia Matys - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty.  
 
 § 12 
 

   Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół  
   Ogólnokształcących w Kluczborku, Pani Agnieszki Zając, nauczyciela wychowania  
   fizycznego:   
   

1. Rozalia Słoniowska, inspektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego  
w Kluczborku – przewodnicząca,   
2. Mariusz Kaczmarski – dyrektor szkoły , 
3. Jacek Pietroszek – ekspert, 
4. Elżbieta Siemońska – ekspert, 
5. Gabriela Kobaka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty.  
 

  
 
 
 
 
 

 



§ 13 
 

   Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół  
   Ogólnokształcących w Kluczborku, Pana Piotra Janaszczyka, nauczyciela religii:   
   

1. Rozalia Słoniowska, inspektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego  
w Kluczborku – przewodnicząca,   
2. Mariusz Kaczmarski – dyrektor szkoły , 
3. Barbara Gułowska Dybek – ekspert, 
4. Jolanta Horbowy Buska – ekspert, 
5. Olimpia Matys - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty.  
 
§ 14 
 

   Skład Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół  
   Ogólnokształcących w Kluczborku, Pani Moniki Rewienko, nauczyciela matematyki:   
   

1. Rozalia Słoniowska, inspektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego 
w Kluczborku – przewodnicząca,   
2. Mariusz Kaczmarski – dyrektor szkoły , 
3. Zofia Gońda Ciupa– ekspert, 
4. Urszula Scholz Mazurkiewicz – ekspert, 
5. Gabriela Kobaka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty.   
 
 § 15 
       
Po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 
przekazuje dokumentację do Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego 
w Kluczborku. 

  
§ 16 
 
Komisja Egzaminacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania 
egzaminacyjnego. 
 
§ 17 
 
Upoważnia się Starostę Kluczborskiego i Wicestarostę Kluczborskiego do podpisywania 
umów zleceń z ekspertami wymienionymi w paragrafach od 2 do 14. 
  
 § 18 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                       

1. Przewodniczący Zarządu …………………….   
                             Piotr Pośpiech 

 
2.  Członek ……………………………………………….. 
                        Mieczys ław Czapliński 

3.  Członek ……………………………………………….. 
                             Artur Nowak 

 
4.  Członek ………………………………………………… 

                                                                                          Maciej Tomaszczyk 
 

 


